Montes, sicut cera fluxerunt a facie Domini : * a facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt caeli justitiam ejus : * & viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia : * & qui gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum omnes angeli ejus : * audivit, & letata est Sion.

Et exultaverunt filiae Judae, * propter judicia tua Domine :

Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram : * nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum : * custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

Lux

Lux orta est justo, * & rectis corde lætitia.

Lætāmini justi in Dōmino: * & confitemini memoriæ sanctificatiōnis ejus.

Antiphona. In principio, & ante secula Deus erat Verbum, & ipse natus est hōdiē Salvator mundi.

Antiphona. Ante luciferum genitus, & ante secula Dōminus Salvator noster hōdiē nasci dignatus est.

Psalmus 97.

Cantate Dōmino canticum novum: * quia mirabilia fecit. Salvavit sibi dextera ejus: * & brāchium sanctum ejus.

Notum fecit Dōminus salutāre suum: * in conspectu Gēntium revelavit justitiam suam.

Recordatus est misericordiæ suæ: * & veritatis suæ dōmū Israhēl.

Viderunt omnes termini terræ * salutāre Dei nostri.

Jubilāte Deo omnis terra: * cantate, & exultate, & psallite.

Psallite Dōmino in cithara, in cithara & voce psalmi: * in tubis ductilibus, & voce tubæ cōrneæ.

Jubilāte in conspectu regis Dōmini: * moveatur mare, & plenitudo ejus: orbis terrarum, & qui habitant in eo.

Flumina plaudent manu, simul montes exultabunt in conspectu Dōmini: * quoniam venit judicāre terram.

Judicabit orbem terrarum in justitia, * & pōpulos in æquitate.

Antiphona. Ante luciferum genitus, & ante secula Dōminus Salvator noster hōdiē nasci dignatus est.

Antiphona. Nato Dōmino Angelorum chorus canebat, dicens: Salus Deo nostro, sedenti super thronum & Agno.

Psalmus 98.

Dominus regnavit, irascantur pōpuli: * qui sedet super Ché-

rubim, moveatur terra.

Dōminus in Sion magnus: * & excelsus super omnes pōpulos.

Confiteantur nōmini tuo magno: quoniam terribile, & sanctum est: * & honor regis judicium diligit.

Tu parasti directiōnes: * judicium & justitiam in Jacob tu fecisti.

Exaltate Dōminum Deum nostrum, & adorāte scabellum pedum ejus: * quoniam sanctum est.

Mōyses & Aaron in sacerdotibus ejus: * & Sāmuel inter eos qui invocant nomen ejus.

Invocabant Dōminum, & ipse exaudiēbat eos: * in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiēbant testimōnia ejus, * & præceptum quod dedit illis.